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6 maja 2010

Z prac Zarządu Województwa

Dziś  i jutro, w Starych Jabłonkach k/Olsztyna odbędzie się posiedzenie Komisji ds. Polski
Wschodniej Związku Województw RP, w którym udział wezmą: Tadeusz Kowalczyk
przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Józef Żurek wiceprzewodniczący
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Krzysztof Dziekan, radny województwa
świętokrzyskiego.

Po południu (godz. 15.30) w Warszawie, w Ministerstwie Skarbu odbędzie się spotkanie
poświęcone komunalizacji świętokrzyskich PKS-ów. Uczestniczył w nim będzie
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Na zaproszenie Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym –
Koło w Kielcach, Marek Gos, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów
„Międzynarodowego Dnia Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną”.
Program obchodów obejmuje :
• godz. 13.00 – Msza Św. w intencji osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Bazylice
Katedralnej w Kielcach;
• godz. 14.00 – Przemarsz uczestników obchodów ulicami: Sienkiewicza i Staszica do Muszli
Koncertowej w Parku Miejskim;
• godz. 14.30 – Festyn Rodzinny: występy zespołów dziecięcych i młodzieżowych, konkursy
dla dzieci i młodzieży, wozy strażackie i inne atrakcje.

W Warszawie, w siedzibie Ministerstwa Rozwoju Regionalnego obradował będzie Komitet
Sterujący do spraw projektu Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej.  W spotkaniu wezmą
udział członkowie zarządów pięciu województw Polski Wschodniej oraz przedstawiciele
Urzędu Komunikacji Elektronicznej i Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. Świętokrzyski
samorząd reprezentować będą: Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa oraz
Andrzej Sztokfisz, pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa. Komitet został
powołany między innymi w celu rekomendowania do zatwierdzenia Zarządom Województw
dokumentów niezbędnych do realizacji projektu Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej, w
szczególności: studium wykonalności projektu oraz specyfikacji istotnych warunków
zamówienia na wyłonienie Zarządzającego projektem i Operatora Infrastruktury.
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W siedzibie Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego  odbędzie
się posiedzenie komisji oceniającej wnioski o dofinansowanie produkcji filmowo-
telewizyjnych, promujących region świętokrzyski w ramach Świętokrzyskiego Funduszu
Filmowo-Promocyjnego. W pracach  komisji uczestniczył będzie Marcin Perz, członek
Zarządu Województwa.


